[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.03.2017
	№
	110-37-284-17

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.08.2009 №110-37-573-9 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании «город Саянск»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.08.2009 №110-37-573-9 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 03.09.2009 № 207-212, вкладыш «Официальная информация», стр.1)
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.06.2010 №110-37-384-10 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.08.2009 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 17.06.2010 № 149-155, вкладыш «Официальная информация», стр.4).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановления вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о.мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                      А.В.Ермаков

Котова Т.П.
тел.5-26-77